
6548-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2023 

 
 
 

№ 43/9 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О порядке использования средств 
бюджета Пермского края для осуществления отдельных 
полномочий Российской Федерации в области лесных 
отношений, переданных органам государственной власти  
Пермского края» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности министра природных 

ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края Солонцова Олега 

Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в Закон Пермского края «О порядке использования средств бюджета  

Пермского края для осуществления отдельных полномочий Российской 

Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной 

власти Пермского края» в двух чтениях в ходе очередного заседания 

Законодательного Собрания. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


